

# PRESSINBJUDAN

[www.norrbottemuseum.se](http://www.norrbottemuseum.se)



**SÖNDAG 26/8, 11-15**

**Plats: Vitheden i Kälsjärv samt Korpikå bygdegård**

## ARKEOLOGIDAGEN

**med demonstration av arkeologiska sökhundar**

Söndagen den 26 augusti 2018 deltar Norrbottens museum i den nationella temadagen Arkeologidagen. Vid boplatsen vid Kälsjärv utanför Kalix, där en enorm kokgrop och brända ben hittades 2017, hålls en guidad visning av arkeolog Frida Palmbo från Norrbottens museum. Åke Naalisvaara och Gunilla Lindbäck från Åkes Hundtjänst visar arkeologiska sökhundar som tränats i att hitta förhistoriska boplatser.

Vid Korpikå bygdegård föreläser Nils Harnesk, arkeolog vid Norrbottens museum, om undersökningar i och vid Sveriges nordligaste medeltida kyrka – Nederkalix kyrka.

Med skärslev, pensel och sil får barn prova på att vara arkeolog för en dag och leta efter arkeologiska fynd i sandsäckar vid Korpikå Bygdegård (inställt vid regn).

*Samarbete mellan Norrbottens museum, Åkes Hundtjänst, Studieförbundet Vuxenskolan i Kalix och Korpikå bygdegårdsförening.*

### Vägbeskrivning till boplatsen på Vitheden

**Från Kalix:** Kör norrut från Kalix via Vitvattenvägen mot Kälsjärv. Kör ca 6 km. Sväng höger precis norr om grustaget på höger sida om vägen. Se skyltar.

**Från Kälsjärv/Korpikå:** Kör söderut från Kälsjärv via Vitvattenvägen mot Kalix. Kör ca 1 km. Sväng vänster precis innan grustaget på vänster sida om vägen. Se skyltar.

**Fullständigt program: [www.norrbottemuseum.se](http://www.norrbottemuseum.se)**

FÖR MER INFORMATION:

Frida Palmbo, arkeolog Norrbottens museum, 070-300 94 32, [frida.palmbo@norrbottemuseum.se](mailto:frida.palmbo@norrbottemuseum.se)

### Fakta Arkeologidagen

Arkeologidagen är en nationell temadag som arrangeras varje år den sista söndagen i augusti på initiativ av Riksantikvarieämbetet. Under Arkeologidagen kan allmänheten delta i en mängd olika aktiviteter för att lära mer om arkeologins arbetssätt och dess spännande upptäckter och miljöer. Under förra året deltog 45 arrangemang i 15 landskap runt om i landet. Mer information om de medverkande arrangemangen finns på [www.raa.se/arkeologidagen](http://www.raa.se/arkeologidagen). Följ gärna Arkeologidagen på instagram och twitter [#Arkeologidagen](https://twitter.com/Arkeologidagen).